
765230-2024 Page 1/7

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 765230-2024 - Ergebnis

Dänemark – Reinigungs- und Hygienedienste – Begrænset udbud - rengøringsydelser
OJ S 243/2024 13/12/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Dienstleistungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Fors A/S
E-Mail: stg@fors.dk
Tätigkeit des Auftraggebers: Erzeugung, Fortleitung oder Abgabe von Gas oder Wärme

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Begrænset udbud - rengøringsydelser
Beschreibung: Rengøringsydelser på udvalgte lokationer hos Fors A/S
Kennung des Verfahrens: 849ffe78-6ccd-404c-b3c6-97e3dd8a46fb
Vorherige Bekanntmachung: 3d6fa36f-b74b-448c-a80e-944c200239c6-01
Interne Kennung: 370714
Verfahrensart: Nichtoffenes Verfahren
Das Verfahren wird beschleunigt: nein

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 90900000 Reinigungs- und Hygienedienste

, Zusätzliche Einstufung (cpv): 90910000 Reinigungsdienste 90911100 Reinigung von 
, Unterkünften 90919200 Büroreinigung

Erfüllungsort
Land: Dänemark
Ort im betreffenden Land
Zusätzliche Informationen: I udbudsmaterialet findes en beskrivelse for lokationer, hvor der 
skal udføres rengøring. Disse lokationer er begrænset til Holbæk, Lejre og Roskilde kommune.

Wert
Geschätzter Wert ohne MwSt.: 8 000 000,00 DKK

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/25/EU

5. Los

Los: LOT-0001
Titel: Begrænset udbud - rengøringsydelser - Lokationer i Holbæk kommune
Beschreibung: Rengøringsydelser på udvalgte lokationer hos Fors A/S
Interne Kennung: 1

Zweck

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/765230-2024
mailto:stg@fors.dk


765230-2024 Page 2/7

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 90900000 Reinigungs- und Hygienedienste

, Zusätzliche Einstufung (cpv): 90910000 Reinigungsdienste 90911100 
, Reinigung von Unterkünften 90919200 Büroreinigung

Erfüllungsort
Land: Dänemark
Ort im betreffenden Land

Geschätzte Dauer
Laufzeit: 2 Jahre

Verlängerung
Maximale Verlängerungen: 2
Der Erwerber behält sich das Recht vor, zusätzliche Käufe vom Auftragnehmer zu tätigen, wie 
hier beschrieben: hver forlængelse er 12 måneder.

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Beschreibung: Ved evalueringen af tilbuddene i forhold til underkriteriet "Pris" vil Ordregiver 
lægge vægt på den evalueringstekniske tilbudssum, der fremgår af tilbudslisten (bilag 3). Den 
evalueringstekniske tilbudssum er den samlede pris pr. år for hoved-ydelsen 
(Rengøringsservice-basisydelser og serviceopgaver-basisydelser) plus den samlede pris pr. år 
for option 1 (ekstraopaver) og option 2 (afspritning) og option 3 (opskuring af gulve). Til brug 
for evalueringen af tilbuddet i forhold til underkriteriet "Pris" skal tilbudsgiverne udfylde og 
underskrive den tilbudsliste, som indgår i udbudsmaterialet, jf. afsnit 1.4.

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 50

: Kriterium
: Art Qualität

Bezeichnung: Kvalitet
Beschreibung: Evaluering af underkriteriet ”Opgaveløsning” vil blive foretaget på grundlag af 
Tilbudsgivers besvarelse af bilag 4 ”Tilbudsskema”. Som delkriterier i forbindelse med 
evaluering af underkriteriet ”Opgaveløsning” indgår følgende: • Plan for opstart og indkøring af 
den konkrete aftale for Ordregiver vægter 15 % • Plan for instruktion og uddannelse af 
rengøringspersonale i forbindelse med varetagelsen af den konkrete aftale for Ordregiver 
vægter 20 % • Procedurer for kvalitetssikring-/kontrol i forbindelse med varetagelsen af den 
konkrete aftale for Ordregiver vægter 25 % • Plan for organisering af opgaven i forbindelse 
med varetagelsen af den konkrete aftale for Ordregiver vægter 15 % • Plan for fastholdelse af 
rengøringspersonale i forbindelse med varetagelsen af den konkrete aftale for Ordregiver 
vægter 10 % • Procedurer for afhjælpning af fejl og mangler i forbindelse med varetagelsen af 
den konkrete aftale for Ordregiver vægter 15 %

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 50

Techniken



765230-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Schlichtungsstelle: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Überprüfungsstelle: Klagenævnet for Udbud
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: Fors A/S
Organisation, aus deren Mitteln der Auftrag bezahlt wird: Fors A/S
Organisation, die die Zahlung ausführt: Fors A/S
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Fors A/S
TED eSender: Mercell Holding ASA

Los: LOT-0002
Titel: Begrænset udbud - rengøringsydelser - Lokationer i Lejre og Roskilde kommune
Beschreibung: Rengøringsydelser på udvalgte lokationer hos Fors A/S
Interne Kennung: 2

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 90900000 Reinigungs- und Hygienedienste

, Zusätzliche Einstufung (cpv): 90910000 Reinigungsdienste 90911100 
, Reinigung von Unterkünften 90919200 Büroreinigung

Erfüllungsort
Land: Dänemark
Ort im betreffenden Land

Geschätzte Dauer
Laufzeit: 2 Jahre

Verlängerung
Maximale Verlängerungen: 2
Der Erwerber behält sich das Recht vor, zusätzliche Käufe vom Auftragnehmer zu tätigen, wie 
hier beschrieben: Hver forlængelse er 12 måneder.

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Beschreibung: Ved evalueringen af tilbuddene i forhold til underkriteriet "Pris" vil Ordregiver 
lægge vægt på den evalueringstekniske tilbudssum, der fremgår af til-budslisten (bilag 3). Den 
evalueringstekniske tilbudssum er den samlede pris pr. år for hoved-ydelsen 
(Rengøringsservice-basisydelser og serviceopgaver-basisydelser) plus den samlede pris pr. år 
for option 1 (ekstraopaver) og option 2 (afspritning) og option 3 (opskuring af gulve). Til brug 
for evalueringen af tilbuddet i forhold til underkriteriet "Pris" skal tilbudsgiverne udfylde og 
underskrive den tilbudsliste, som indgår i udbudsmaterialet, jf. afsnit 1.4.

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)



765230-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zuschlagskriterium — Zahl: 50
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Evaluering af underkriteriet ”Opgaveløsning” vil blive foretaget på grundlag af 
Tilbudsgivers besvarelse af bilag 4 ”Tilbudsskema”. Som delkriterier i forbindelse med 
evaluering af underkriteriet ”Opgaveløsning” indgår følgende: • Plan for opstart og indkøring af 
den konkrete aftale for Ordregiver vægter 15 % • Plan for instruktion og uddannelse af 
rengøringspersonale i forbindelse med varetagelsen af den konkrete aftale for Ordregiver 
vægter 20 % • Procedurer for kvalitetssikring-/kontrol i forbindelse med varetagelsen af den 
konkrete aftale for Ordregiver vægter 25 % • Plan for organisering af opgaven i forbindelse 
med varetagelsen af den konkrete aftale for Ordregiver vægter 15 % • Plan for fastholdelse af 
rengøringspersonale i forbindelse med varetagelsen af den konkrete aftale for Ordregiver 
vægter 10 % • Procedurer for afhjælpning af fejl og mangler i forbindelse med varetagelsen af 
den konkrete aftale for Ordregiver vægter 15 %

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 50

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Schlichtungsstelle: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Überprüfungsstelle: Klagenævnet for Udbud
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: Fors A/S
Organisation, aus deren Mitteln der Auftrag bezahlt wird: Fors A/S
Organisation, die die Zahlung ausführt: Fors A/S
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Ergebnisse

Wert aller in dieser Bekanntmachung vergebenen Verträge: 8 800 000,00 DKK

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0001
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: MJ Service
Angebot: 
Kennung des Angebots: Rengøringsydelser på alle lokationer i Holbæk - MJ Servic
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0001
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: Rengøringsydelser på alle lokationer i Holbæk - MJ Servic
Datum der Auswahl des Gewinners: 12/11/2024
Datum des Vertragsabschlusses: 06/12/2024
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Fors A/S



765230-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 4

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0002
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: Service Danmark
Angebot: 
Kennung des Angebots: Rengøringsydelser på alle lokationer i Roskilde og Lejre
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0002
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: Rengøringsydelser på alle lokationer i Roskilde og Lejre - Service 
Danmar
Datum der Auswahl des Gewinners: 12/11/2024
Datum des Vertragsabschlusses: 06/12/2024

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 4

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Fors A/S
Registrierungsnummer: 33032838
Postanschrift: Tåstrup Møllevej 5
Stadt: Holbæk
Postleitzahl: 4300
Land, Gliederung (NUTS): Vest- og Sydsjælland (DK022)
Land: Dänemark
Kontaktperson: Stine Gobjerg
E-Mail: stg@fors.dk
Telefon: +45 20203948
Internetadresse: https://www.fors.dk/
Profil des Erwerbers: https://eu.eu-supply.com/ctm/company/companyinformation/index
/368386
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet
Organisation, aus deren Mitteln der Auftrag bezahlt wird
Organisation, die die Zahlung ausführt

ORG-0002

mailto:stg@fors.dk
https://www.fors.dk
https://eu.eu-supply.com/ctm/company/companyinformation/index/368386
https://eu.eu-supply.com/ctm/company/companyinformation/index/368386


765230-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Offizielle Bezeichnung: Klagenævnet for Udbud
Registrierungsnummer: 37795526
Postanschrift: Nævnenes Hus, Toldboden 2
Stadt: Viborg
Postleitzahl: 8800
Land, Gliederung (NUTS): Nordjylland (DK050)
Land: Dänemark
E-Mail: klfu@naevneneshus.dk
Telefon: +45 35291000
Internetadresse: https://erhvervsstyrelsen.dk/klagevejledning-0
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

ORG-0003
Offizielle Bezeichnung: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Registrierungsnummer: 10294819
Postanschrift: Carl Jacobsens Vej 35
Stadt: Valby
Postleitzahl: 2500
Land, Gliederung (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Land: Dänemark
E-Mail: kfst@kfst.dk
Telefon: +45 41715000
Internetadresse: http://www.kfst.dk
Rollen dieser Organisation: 
Schlichtungsstelle

ORG-0004
Offizielle Bezeichnung: MJ Service
Registrierungsnummer: 20986301
Postanschrift: Langebjerg 1
Stadt: Roskilde
Postleitzahl: 4000
Land, Gliederung (NUTS): Vest- og Sydsjælland (DK022)
Land: Dänemark
E-Mail: office@mjservice.dk
Telefon: 46754411
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0001

ORG-0005
Offizielle Bezeichnung: Service Danmark
Registrierungsnummer: 29678308
Postanschrift: Herstedvang 7C
Stadt: Albertslund
Postleitzahl: 2620
Land, Gliederung (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Land: Dänemark
E-Mail: info@servicedanmark.dk

mailto:klfu@naevneneshus.dk
https://erhvervsstyrelsen.dk/klagevejledning-0
mailto:kfst@kfst.dk
http://www.kfst.dk
mailto:office@mjservice.dk
mailto:info@servicedanmark.dk


765230-2024 Page 7/7

8.1.

Telefon: 72 30 20 72
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0002

ORG-0006
Offizielle Bezeichnung: Mercell Holding ASA
Registrierungsnummer: 980921565
Postanschrift: Askekroken 11
Stadt: Oslo
Postleitzahl: 0277
Land, Gliederung (NUTS): Oslo (NO081)
Land: Norwegen
Kontaktperson: eSender
E-Mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetadresse: http://mercell.com/
Rollen dieser Organisation: 
TED eSender

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: fef6de93-7320-4cc1-9186-4f4d8a6e210f  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 30
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 11/12/2024 23:00:52 (UTC)
Bekanntmachung — eSender-Übermittlungsdatum: 11/12/2024 23:00:52 (UTC)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Dänisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 765230-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 243/2024
Datum der Veröffentlichung: 13/12/2024

mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

